Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

.8,2 	Rua Hermógenes Freire da Costa, 179— Centro - Tel.: (22) 2621-1525 R.217
-

e-mail: secretaria@cmspa.rj.gov.br
DN

	MESA LiLETCI?A

AUTÓGRAFO DO PROJETO DE LEI N°. 147, DE 19 DE MAIO DE 2010.

Dispõe sobre denominação de Logradouro
Público e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA, por seus representantes
legais,

RESOLVE:

Art. 12.  Fica denominada "RUA ANTONIO NOVAES LOBO", a via pública sem saída com início
na Rua Antonio Costa, no Bairro do Retiro, neste Município.

Art. 2. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Sala das Sessões (Ri), 19 de maio de 2010.

ni *

AGUINALDO SOIRÉ - Presidente

NICÁCIO DOSANTOS «ANC1I..VES - Vice-Presidente

ADALBERTO JOSÉ DO 	L FERREIRA - 12 Secretário
e

JOSÉ RICARDO SOA 	IRO (Kaká) - 20 Secretário

PROMOVENTE: Vereador ROGÉRIO BTO DA COSTA